

Årsredovisning för
Vallentuna Konståkningsklubb
816000-4076

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Flerårsöversikt	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vallentuna Konståkningsklubb, 816000-4076, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamhetens art och inriktning

Vallentuna Konståkningsklubb (VKK) är en ideell idrottsklubb förening. Föreningen har som ändamål att främja konståkningsporten och att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning.

Medlemmar

Medlemmar enligt ålder, kvinnor, män (ej styrelse eller tränare)

0-6 år 31k 4m
7-12 år 114k 14m
13-20 år 69k 5m
21-40 år 12k 0m
41- 90 år 8k 8m
Totalt: 234k 31m

Antalet medlemmar har under säsongen varit 265 st (298 st förra säsongen).

Resultat och ställning

1. Föreningens omsättning ökade från cirka 2 690 tkr till 2 867 tkr. Ökningen beror på flera faktorer. Vi hade högre träningsavgifter, dels till följd av att vi hade tio fler åkare i tävlingsgrupperna, dels på grund av en höjning av avgiften per tränad timme (9%). Intäkterna från egna tävlingar och shower ökade kraftigt till 498 tkr (+74%). De totala intäkterna kom främst från åkaravgifter, som stod för cirka 63%. I detta belopp ingår även avgifter från skridskoskolan (371 tkr av totalt 1,80 Mkr).

2. Kostnaderna hölls under bättre kontroll detta år jämfört med föregående år. Den största delen av klubbens utgifter består av tränarlöner. Den näst största posten är ishyra, där framför allt eftersäsongen innebär höga kostnader per tränad timme. Totala kostnader hölls i stort sett oförändrade jämfört med föregående år (+0,4%), med 2 760 tkr i år jämfört med 2 748 tkr i fjol..

3. Med nuvarande personal- och grupp sammansättning har vi, liksom föregående år, en stabil inkomstgrund. Vi har dessutom kapacitet att ta emot en ny speedgrupp samt ett tiotal tävlingsåkare i de högre grupperna (högst).

4. Rörelseresultatet förbättrades från en förlust på cirka 54 tkr föregående år till en vinst på cirka 111 tkr i år. Kassen vid bokslut uppgick till cirka 525 tkr, jämfört med 284 tkr föregående år. Dessutom har vi redan i år betalat en ishyra mer än vid samma tidpunkt förra året (58 tkr).

För att kompensera för ökade lönekostnader bör träningsavgifterna höjas med cirka 4% per tränad timme inför nästa säsong. Detta för att undvika större höjningar vid ett och samma tillfälle, som vi tvingades göra förra året (då avgiften per tränad timme inte höjts på fem år).

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 866 833	2 689 716	2 408 722	2 309 815
Resultat efter finansiella poster	110 731	-53 770	-86 074	-57 567
Soliditet, %	7	-17	-5	13

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Åkarintäkter		1 814 696	1 637 156
Bidrag till aktiviteter	1	285 434	292 464
Lägerintäkter		53 969	173 702
Showintäkter		116 712	70 565
Övriga intäkter	2	574 726	492 329
Medlemsavgifter		21 295	23 500
Summa intäkter		2 866 832	2 689 716
Ishyra		-417 713	-440 300
Showkostnader		-18 404	-35 643
Personalkostnader	3	-1 777 260	-1 702 273
Revisionsarbete		-3 750	-4 250
Övriga kostnader	4	-537 556	-560 627
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 268	-5 268
Rörelseresultat		106 881	-58 645
Räntor mm		3 850	4 875
Årets resultat		110 731	-53 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		5 267	10 535
		5 267	10 535
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lämnade depositioner		9 730	9 730
		9 730	9 730
Summa anläggningstillgångar		14 997	20 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 840	54 580
Upplupna intäkter		-	35 192
Övriga fordringar		7 943	11 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 368	10 546
		49 151	112 011
<i>Kassa och bank</i>		524 696	284 427
Summa omsättningstillgångar		573 847	396 438
SUMMA TILLGÅNGAR		588 844	416 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 338	69 736
Föregående års resultat		-53 770	-86 074
Årets resultat		110 731	-53 770
		<u>40 623</u>	<u>-70 108</u>
Summa eget kapital		<u>40 623</u>	<u>-70 108</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		133 461	107 939
Övriga kortfristiga skulder		388	1 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	68 410	61 868
Upplupna sociala avgifter		129 457	128 552
Upplupna löner		216 505	186 542
		<u>548 221</u>	<u>486 811</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>588 844</u>	<u>416 703</u>

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Bidrag till aktiviteter

Kommunbidrag	161 544
Statliga bidrag	123 890
Summa	285 434

Not 2 Övriga intäkter

I posten ingår bl a tävlingsintäkter och sponsorintäkter. **574 726**

Not 3 Personalkostnader

I posten ingår löner, sociala avgifter, AMF, bilersättningar, samt traktamenten. **1 777 260**

Not 4 Övriga kostnader

I posten ingår bl a tävlingskostnader, licenser, utbildning, försäkringar, annonsering och administrativa kostnader. **537 556**

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

I posten ingår periodisering av bl a ishyra, revisionskostnad och boksluts- och deklarationskostnad. **68 410**

Underskrifter

Vallentuna 2025-05-

Ed Fontes
Ordförande

Erik Åkman
Kassör

Helen Harvigsson
Sekreterare

Ulrika Holm
Ledamot

Christian Lundén
Ledamot

Lena Simlund
Ledamot

Anastasiya Aletto
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-

Veronika Ericsson
Revisor